
 
 

UCHWAŁA NR XV/135/2025 
RADY MIASTA MALBORKA 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dotacji celowej na realizację zadań z zakresu usuwania 
i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Malborka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) i art. 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 54, ze zm.) 

Rada Miasta 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się w Regulaminie udzielania dotacji celowej na realizację zadań usuwania azbestu  

i wyrobów zawierających azbest z terenu miasta Malborka z wykorzystaniem środków Gminy Miasta 
Malborka i/lub środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Gdańsku, stanowiącego Załącznik do Uchwały VIII/68/2024 Rady Miasta Malborka z dnia 
30 października 2024 r. w sprawie dotacji celowej na realizację zadań z zakresu usuwania 

i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Malborka.  

W regulaminie zmienia się punkt 6 i 7, które otrzymują brzmienie: 

"Pkt. 6. Koszt kwalifikowany oblicza się w oparciu o kryterium efektywności kosztowej wynoszącego: 

a) 2.000,00 zł/Mg wyrobu zawierającego azbest - jeżeli na zadanie składają się łącznie: demontaż, zbieranie, 
transport, zabezpieczenie i unieszkodliwienie odpadu; 

b) 1.000,00 zł/Mg wyrobu zawierającego azbest - jeżeli na zadanie składa się wyłącznie transport, 
zabezpieczenie i unieszkodliwienie odpadu. 

c) Jeśli faktyczny koszt usuwania 1 Mg azbestu jest niższy niż w lit a) lub b), to koszt kwalifikowany oblicza 
się w oparciu o cenę jednostkową za wyżej wymienione czynności, wskazaną na fakturze wystawionej przez 
wyspecjalizowanego przedsiębiorcę posiadającego stosowne zezwolenia. 

Pkt. 7. Dofinansowanie będzie udzielane do wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na ten 
cel w uchwale budżetowej wg zasady dofinansowania jako: 

a) iloczyn kwoty 2.000,00 złotych za 1 Mg wyrobu zawierającego azbest lub ceny jednostkowej wynikającej 
z faktury o której mowa w pkt 6 lit c) - jeżeli na zadanie składają się łącznie: demontaż, zbieranie, transport, 
zabezpieczenie i unieszkodliwienie odpadu i masy odpadów przekazanych do unieszkodliwienia i nie może 
przekroczyć 6.000,00 zł na daną nieruchomość. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 1977



b) iloczyn kwoty 1.000,00 złotych za 1 Mg wyrobu zawierającego azbest lub ceny jednostkowej wynikającej 
z faktury o której mowa w pkt 6 lit c)- jeżeli na zadanie składają się wyłącznie: transport, zabezpieczenie 
i unieszkodliwienie odpadu i masy odpadów przekazanych do unieszkodliwienia i nie może przekroczyć 
3.000,00 zł na daną nieruchomość." 

§ 2. Pozostałe postanowienia regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Malborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Malborka 

 
 

Jacek Markowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1977


	UCHWAŁA NR XV/135/2025 RADY MIASTA MALBORKA z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-19T10:30:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




